由我村建设的项目（瑞安市南滨街道柏树村经济合作社解困房建设项目）项目施工拟采

用邀请招标方式组织实施，现将拟邀请对象等内容公布如下，若建房户对公布内容有异议的，

可在首次公布之日起 15 日内持本人身份证、建房指标凭证向瑞安市南滨街道办事处（电话：

0577-65553089）或市公共资源交易管委办（电话：0577-65879505）反映。公示期无异议的，该

项目将公布内容进行招投标。

瑞安市南滨街道柏树村经济合作社
2014 年 3 月 4 日

瑞安市南滨街道柏树村经济合作社
关于柏树村经济合作社解困房建设项目

拟采用邀请招标的公告

项目名称

瑞安市南滨街道柏树村经济

合作社解困房建设项目

拟邀请施工单位

浙江繁华建筑有限公司

浙江吉鸿建设有限公司

浙江集云建设有限公司

投资金额（万元）

4838.99

瑞安市宝润金属制品有限公司减资公告
根据 2014 年 2 月 26 日股东会决议，瑞安

市宝润金属制品有限公司拟将注册资本从

1000万元减至100万元，现予以公告。请债权

人自公告之日起45日内要求本公司清偿债务

或提供担保。 瑞安市宝润金属制品有限公司
2014 年 3 月 5 日

声 明
机动车号牌浙 C·SY870 的普通二轮摩托

车所有权人已申请机动车状态锁定，请车辆使

用人见报后 30 日内到辖区车管所申请办理机

动车转移登记手续，逾期后果自负。

车主：孙灯红
2014 年 3 月 5 日

公 告
因（2013）温瑞执民字第 5790 号裁定书/

协助执行通知书已发生法律效力，根据上述裁
定书、协助执行通知书及有关法律规定，所有
权人缪水兴在本公告发布之日起 10 日内持莘
字第00038804号房屋所有权证向我局莘塍所
申请房屋所有权注销登记。逾期未申清的，我
局将依法注销莘字第00038804号房屋所有权
登记，并作废莘字第 00038804 号房屋所有权
证（所有权人：缪永兴，地号：I1020-21-43，坐
落：瑞安市莘塍街道南镇村富南大厦二单元
602 室）。

特此公告
瑞安市住房和城乡规划建设局

2014 年 3 月 5 日

关于对市区公园路实施交通限制的通告
因公园路、大沙堤道路改建工程施工需要，根据《中华人民共和国道路交通安全

法》第三十九条之规定，决定于2014年3月10日至2014年9月9日止，对公园路（邮

电北路至虹桥北路段）、大沙堤（万松西路至公园路段）实施道路封闭，禁止车辆通
行。请广大驾驶人按交通指示标志行驶，并服从交通管理人员指挥。

特此通告
瑞安市旧城建设管理办公室 瑞安市公安局交通警察大队

2014 年 3 月 5 日

■ 学会计到春华
瑞安春华学校常年开设会计培

训项目：出纳速成、会计做账速成、会

计考证、会计初级职称、会计财务软

件等课程，10 年办学历史，7 名注册

会计师、注册税务师常年执教。

校址：安阳新区开泰大厦 B 栋

1-2 楼（新葡萄园后面）

报名热线：66882211 65648333

瑞教广备（2013）007 号

■“立信”续招新生
立信财会学校春季首批招生已圆

满结束，现续招第二批新生：

一、考取助理会计师培训班：资深

老师执教，考试用书出版之日即开

学，如果提早报名，学费按提早程度

分等优惠。

二、3 月末开学班级：1.为考取

“会计证”的双读两考保上线夜班，3

月20日前报名注册的学费优惠100

元；2.专为会计专业大中专应届毕

业生和实习生开办的周日班，学费8

折。夜班回程车费补贴如前。

详询：82521418 65623719

地址：瑞安市仓前街83号

瑞教广备（2014）001 号

■疏通补漏、高压疏通管道、抽粪，

水电安装、维修，跑腿，82670036。

■专业疏通管道、马桶，专车抽粪，

高压疏通大型阴沟，市政设备管

理，83320018。

■疏通管道、专车抽粪、高压清洗

阴沟、搬家、跑腿，81788842。

■疏通管道、专车抽粪、高压清洗

阴沟、搬家、跑腿，81511289。

■疏通补漏、专业疏通管道、专车抽

粪、高压清洗阴沟，82981715。

■疏通补漏、专业疏通管道、专车抽

粪、高压清洗阴沟，65680798。

■安阳路 518-520 号 2 间店面出
租：面积 350m2，有消防专用通道，

电话：13566168922，谢先生。

■套房租售：华祥家园 5 幢 4 单元

502 室、华祥家园 5 幢 4 单元 801

室，有意者价格面谈，联系电话：

15888782211。

■ 东山下埠厂房出租：面积 2700

平方米，18757777855。

■ 东 山 经 济 开 发 区 厂 房 出 租 ：
1400m2，13738755500。

■ 万松路某地教室出租：联系电

话：15606658660。

■平阳万全家具园区 8000m2 厂
房 出 租 或 转 让 ：总 建 筑 面 积

21200m2，手续齐全，价格面议，联

系电话：13506512878。

■平阳万全家具园区标准厂房出
租 或 出 售 ：2 万 平 方 米 ，

18815015025、18858705332。

■ 马屿宋岙厂房出售或出租，3200

平方米，18968898900。

■ 自动贩售机出售：无人值守、易

安装，13587499032。

■ 仙降厂房出售：位于仙降街道仙

降村，土地证使用面积：1718.39 平

方米，实际可用面积约 3100 平方

米，13967753588。

■ 安阳餐厅整体转让：地址：安康

路 429 号，电话：13705787219。

■牛排馆整体转让：新装修，厨具

齐，200 平方米，市中心；另员工宿

舍 90 平 方 米 一 起 转 租 ，

18006695558。

■丽水水阁 30 亩厂房转让、出租，

联系电话：13968950533。

■专车高压清洗、专车抽粪、专业疏

通，83320168。

■疏通补漏：专业疏通管道、专车抽

粪、专车高压清洗阴沟，82385949。

■ 专车清理化粪池，高压清洗疏通

管道，空调移机，80555525。

■疏通马桶、下水道，水电安装，高

压 清 洗 阴 沟 ，清 理 化 粪 池 ，

18157723800。

■ 宏发家政有限公司：高压清洗管

道 、化 粪 池 ，清 理 疏 通 ，

13777767791。

■疏通管道，清理化粪池，空调拆装

加液，房水补漏，83553151。

■专业清理化粪池，疏通马桶、下水

道等，81908359。

■专业疏通管道、专车抽粪、专业清

理化粪池、精修空调、搬家、跑腿，

13967736316。

■ 专 车 抽 粪 ，疏 通 马 桶 、阴 沟 ，

13967706348。

■高压清洗大小阴沟，疏通马桶，

抽粪，空调维修，82503660。

■ 管道疏通、专车抽粪、高压清洗

阴沟，82527565。

■ 疏通补漏：专业疏通、专车抽粪、

高压清洗阴沟，13705788343。

■ 疏通马桶、化粪池，水电安装、搬

家、跑腿、钟点工，65687837。

■清洗油烟机、大理石护理、疏通
马桶，15868510579。
■清洗：外墙清洗，大理石抛光，空
调 、洗 衣 机 、油 烟 机 清 洗 ，
65190060。
■信立清洁：地毯、沙发、石材晶面
等 清 洁 ，厂 房 、单 位 保 洁 ，
13967754228。

■瑞丰制冷：经相关部门注册，专业

解决空调疑难故障，18267767246。

■ 家电维修：专业从事空调、冰箱、

洗 衣 机 、热 水 器 维 修 安 装 ，

83323775。

■ 新兴空调维修拆装、加液清洗，回

收旧机，二手机出售，13057787150。

■ 空调拆、装、修、加液、回收，水电

维修、安装，83328208。

■ 空调拆、装、修、加液、回收，安

装、维修水电，82388408。

■ 安装维修空调、水电，空调加液，

诚信专业疏通、抽粪等，65251290。

■ 空调拆、装、维修、加液，维修水

电，疏通、抽粪等，81180036。

■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧机

回收等，13353370880。

■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧机

回收等，80705009。

■ 专业精修空调、旧机回收，空调移

机、加液、清洗，电路维修、安装等，

18958828081。

■ 专业空调维修、拆装、移机、加液，

水电维修、安装等，82720032。

■ 空调拆装修，高压清洗管道，化

粪池清理，13057730119。

■ 空调拆装加液，疏通管道，清理

化粪池，15967740900。

■家家乐家政：家电、水电维修，马

桶 疏 通 ，外 墙 清 洗 ，搬 家 ，

4008660060。

■三通家政：疏通、抽粪、跑腿、搬

家 、高 压 清 洗 、精 修 空 调 水 电 ，

65621915。

■亿家家政：精修空调水电、疏通、

抽粪、跑腿、搬家，15356267199。

■ 家 缘 家 政：空调维修、加液、安

装、清洗、回收家电，82300793。

■ 专 业 搬 家、搬运、拆迁、货运出

租、空调拆装，83320066。

■百姓家政：专业疏通阴沟、马桶，

专车抽粪，空调拆装修、加液，搬

家、跑腿，钟点工，66615820。

■ 专业搬家：公司搬家、居民搬家、

事业单位搬家，货运出租、空调拆

装等，83322709。

■ 鸿运家政：搬家、货运车出租、空

调拆装、水电维修、疏通、钟点工，

15858768729。

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

招 聘

出 租

家政服务

疏通补漏

家电维修

商 务

学海

■ 酒店设备回收，空调、冰箱、洗衣

机、办公设备回收，18968910060。

回 收

转 让

■求租 400 平方米左右仓库：要求

集装箱式大货车可进出，地点不

限，83595538。

求 租

家 具
■ 沙发、桌椅定制，沙发换皮换布，

13958869911。

出 售

清 洗

■阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、

开保险柜，正规锁匠、公安备案，

65021669。

开 锁

■今世缘婚介：会员多，资源丰富，地

址：望湖家园38幢，66501119。

■心缘婚介：地址：瑞安八角桥温商

大 酒 店 对 面 ，13075753021，

82612268。

婚 介

■市政大院招聘保安：工资 2600

元/月；另招女监控员、会场女工作

人 员 数 名 ， 联 系 电 话 ：

13958892548。

■ 大丰建材有限公司招聘：门店销

售人员、市场业务人员、销售内勤

若干，电话：15868772222，潘先生。

■诚聘经理助理、客户经理、区域

经理，女性优先，电话：65072748。

■浙江省邮政速递物流有限公司
瑞安市分公司（邮政 EMS）招聘：

内班处理员若干名，大专毕业，熟

练计算机操作者优先；揽投员若干

名，持摩托车驾驶证者优先。电

话：65634400、66606189，地址：莘

塍镇府路（莘塍邮政局后幢）。

■ 薪堂医院聘护士、各科临床医师

9名，13567784365。

■ 响叮当蛋糕公司聘师傅、学徒、

店员、店长，65072333。

■ 诚招针灸师、推拿师、中医师，

同时招半天保姆，13706644611。

■ 瑞安时代广场诚聘：保安、电工

（需电工证）、收银员、培训主管、营

管 员、设 计 员、播 音 员、营 业 员 ，

66806955 66809605 颜小姐。

■瑞安腾讯投资咨询：垫资、还贷、

诚 信 贷 款 、承 兑 保 证 金 。 电 话 ：

13967702552、 15865827788， 地

址：瑞安市外滩大厦 A 座 2 单元

1701 室。

■无抵押贷款、垫资、存款贴现、办

信用卡咨询：15657726777。

■ 本 公 司 专 做 定 期 存 款、月底存

款 ， 还 贷 等 业 务 咨 询 ，

18815032758。

■ 旭阳文化传媒：承接庆典礼仪、

房产营销活动、文艺汇演、党建宣

传、展览会议等策划（含舞台、灯

光、音响），手机：13958895667，市

府网：615637。

求 职
■ 求承包大小食堂，自主经营，联

系电话：15057531104。

庆 典

遗 失

2014年3月5日 / 星期三 / 责任编辑 / 林小菊 广 告14

1 名，初中以上学历，年龄 45

周岁以下，男女不限，本地户籍，有

摩托车驾驶证优先考虑。

瑞 安 日 报 发 行 部
招聘塘下片区发行员

电话：65836178 13958885726（叶先生）
13819756685（伍女士）

遗失瑞安市东山特殊教育学校工会委员会

开户许可证，核准号：Z3339000049401，声明

作废。

遗失瑞安市阳丰中草药专业合作社税务登

记 证 正 本 一 份 ，纳 税 人 识 别 号 ：

330381078678540， 企 业 编 号 ：

330381000780481，声明作废。

遗失苍南县王可家电经营部税务登记证正

副 本 各 一 份 ，纳 税 人 识 别 号 ：

33032519661017491131， 企 业 编 码 ：

330327105410187，声明作废。

遗 失 彭 銮 妹 残 疾 证 一 份 ，证 号 ：

33032519720228414743，声明作废。

遗失周雷车牌号为浙C759P2的中国人民

财产保险股份有限公司瑞安支公司商业险保

单，保单号：PDAA201333030000109684，印

刷号：33001300301020，声明作废。

遗失谢莹莹瑞安中学学生证一份，证号：

110307190157，声明作废。

遗失夏晓霞2009年4月7日核准的营业执照

正本一份，证号：330381603031457，声明作废。

遗失高广华车牌号为浙CFT685的出租车

服务证，证号：003116，声明作废。

遗失2010年9月10日核发的江如中税务

登 记 证 正 本 一 份 ，字 号 为 浙 税 联 字

33032519760831229131，声明作废。

遗失傅积华税务登记证正副本各一份，纳

税人识别号：33032576111222100031，地税编

码：330381000209162，声明作废。